

PIPSEN HOLDING ApS

Egevangshusene 229
2630 Taastrup

CVR-nr. 36534796

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2023

Patrick Lindgren Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

PIPSEN HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PIPSEN HOLDING ApS Egevangshusene 229 2630 Taastrup CVR-nr.: 36534796 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Patrick Lindgren Ipsen
Revisor	Revisorerne Bastian og Krause Registrerede revisorer Guldborgvej 8, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27335616
Tilknyttede virksomheder	PACA ApS, Taastrup PACA Ejendomme ApS, Taastrup
Kapitalinteresse	GoApp Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at drive virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41.787 kr. mod 945.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2022	2021
Note	kr.	kr.
Bruttotab	-48.443	-23.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-35.380	937.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.384	72.338
Andre finansielle indtægter	0	2.792
Finansielle omkostninger	-16.348	-43.316
Resultat før skat	-41.787	945.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.787	945.799
Forslag til resultatdisponering		
Udlodning af udbytte	58.900	57.200
Overført til næste år	-100.687	888.599
Resultatdisponering	-41.787	945.799

PIPSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	26.000	52.000
Kapitalinteresser	3	52.000	52.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.031.282	3.822.338
Finansielle anlægsaktiver		2.109.282	3.926.338
Anlægsaktiver		2.109.282	3.926.338
Likvide beholdninger		4.156.980	2.478.430
Omsætningsaktiver		4.156.980	2.478.430
Aktiver		6.266.262	6.404.768

PIPSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		6.132.362	6.233.048
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		6.253.762	6.352.748
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	39.520
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	52.020
Gældsforpligtelser		12.500	52.020
Passiver		6.266.262	6.404.768
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	5		

PIPSEN HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	6.233.049	57.200	6.352.749
Foreslået udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-100.687	58.900	-41.787
Egenkapital 31. december 2022	62.500	6.132.362	58.900	6.253.762

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	52.000	26.000
Tilgang i årets løb	0	26.000
Kostpris ultimo	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Årets nedskrivninger	-26.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-26.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.000</u>	<u>52.000</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	52.000	52.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.